様式第7号(第8条・第11条関係)

年　　月　　日

　磐梯町長　様

住所又は所在地：
氏名又は名称：　　　　　　　　　　　㊞

磐梯町農林業振興事業補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付磐梯町指令第　　号で交付決定のあった令和7年度有害鳥獣被害対策事業補助金について、下記のとおり支払を請求します。

記

支払請求金額　金　　　　　　　　　　円也

　　1　交付決定を受けた金額　　　　　　　　　　　　　円

　　2　既に交付を受けた金額　　　　　　　　　　　　　円

　　3　今回交付を受ける金額　　　　　　　　　　　　　円

　　4　残額　　　　　　　　　　　　　円